

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO
 CNPJ - 03.458.141/0001-40
 RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM FEVEREIRO/ 2006
 ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e PORT. Nº 275/2000

MATERIAL DE CONSUMO							
PROCESSO	FORNECEDOR	MODALIDADE	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
100/05	LIVRARIA UNIVERSITÁRIA - NF - 005619	DIRETA	20	UND	AQUISIÇÃO LIVROS JURÍDICOS DIVERSOS		1.193,01
	CNPJ - 02.189.725/0001-03					TOTAL	1.193,01
552/05	LEX EDITORA S.A - NF - 94429	DIRETA	1	UND	ASSINATURA LEG. FEDERAL E MARGINÁLIA 200€	1.980,00	1.980,00
	CNPJ - 61.160.768/0001-17					TOTAL	1.980,00
622/05	SHOPPINGRÁFICA LTDA. NF - 008295	PREGÃO	10	UND	FILME FAX TCE 50 m	28,42	284,20
	CNPJ - 03.294.361/0001-12		700	UND	PASTA DUPLEX C/ABA PLASTIFICADA	0,57	399,00
			5000	UND	LACRE MALOTE AZUL SELO ROPLOCK	0,16	800,00
			30	CX	GRAMPO UFFIZI 23/13	1,61	48,30
			60	CX	GRAMPO ENAK 23/8	1,24	74,40
			375	UND	MOLHADOR DE DEDO 12 g CENTRAL	1,90	712,50
			185	UND	BORRACHA APAGAR MERCURY	0,40	74,00
						TOTAL	2.392,40
622/05	TRÊS R VIDAL - NF - 0066	PREGÃO	10000	UND	CINTA ELÁSTICA 4 cm AVOLUMAR PROCESSC	0,40	4.000,00
	04.166.943/0001-40					TOTAL	4.000,00
005/06	VECTORS COMUNICAÇÃO VISUAL - NF - 02320	DIRETA	2	UND	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM AÇO INOX	25,00	50,00
	01.420.829/0001-06					TOTAL	50,00
408/05	REFRIGÁS - S.M QUARESMA - NF - 15398	DIRETA	KG	44	GÁS FREON 22	14,80	651,20
	CNPJ - 34.985.051/0001-31					TOTAL	651,20
578/05	MAVELU SPORT'S - NF - 4143	DIRETA	2	UND	PLACA HOMENAGEM PARA VARA DE OEIRAS	41,75	83,50
	CNPJ - 02.641.030/0001-02					TOTAL	83,50
556/05	EDITORA FORUM LTDA. NF - 18254	DIRETA	1	UND	RENOVAÇÃO REVISTA DIREITO PÚBLIC	3.560,00	3.560,00
	41.769.903/0001-92		1	UND	RENOVAÇÃO REV.CONTRATAÇÃO E G. PÚBLICA	3.560,00	3.560,00
			1	UND	RENOVAÇÃO REV.BRAS. DIREITO PÚBLIC	430,00	430,00
			1	UND	RENOVAÇÃO REV.DE DIREITO ADMINISTRATIVC	430,00	430,00
						TOTAL	7.980,00
558/05	G. S. BRAGA - NF - 1817	DIRETA	1	UND	RENOVAÇÃO DA REVISTA DO TST	151,00	151,00
	CNPJ - 06.277.420/0001-04					TOTAL	151,00
063/06	VIDROLESTE - NF - 324	DIRETA	1	UND	VIDRO TRANSPARENTE 4 mm 100,5 X 201 crr	108,00	108,00
	CNPJ - 03.690.345/0001-02		1	UND	VIDRO TRANSPARENTE 4 mm 100,5 X 231 crr	122,00	122,00
						TOTAL	230,00
553/05	G. S. BRAGA - NF - 1806	DIRETA	1	UND	RENOVAÇÃO DA REVISTA JURÍDICA	580,00	580,00
	CNPJ - 06.277.420/0001-04					TOTAL	580,00
557/05	EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS - NF-130941	DIRETA	1	UND	RENOVAÇÃO REV. DIT. CONST. INTERNACIONAL	250,00	250,00
	CNPJ - 60.501.293/0001-12		1	UND	REVISTA DIREITO DO TRABALHO 200€	250,00	250,00
			1	UND	REVISTA PROCESSO 200€	630,00	630,00
			1	UND	REVISTA TRIBUNAIS 200€	998,00	998,00
						TOTAL	2128,00
469/05	INSTITUTO CONSULEX - NF - 000099	DIRETA	1	UND	ASSINATURA DO MANUAL DO SERVIÇO PÚBLIC	1.171,35	1171,35
	CNPJ - 03.298.154/0001-08		1	UND	ASSINATURA DA REVISTA L & C	478,00	478,00
			1	UND	ASSINATURA REVISTA L & C MAIO/DEZ/200€	318,00	318,00
			1	UND	ASSINATURA REVISTA PRÁTICA JURÍDIC	249,00	249,00

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO
CNPJ - 03.458.141/0001-40
RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM FEVEREIRO/ 2006
ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e PORT. Nº 275/2000

			1	UND	ASSINATURA REVISTA DIR. TRABALHIST#	771,00	771,00	
						TOTAL	2987,35	
555/05	BGPR TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO - NF- 3617	DIRETA	1	UND	RENOVAÇÃO ASSINATURA DOU EM CD-ROM	900,00	900,00	
	CNPJ - 00.885.818/0001-39					TOTAL	900,00	
TOTAL(MATERIAL DE CONSUMO)								25.306,46
MATERIAL PERMANENTE								
PROCESSO	FORNECEDOR	MODALIDADE	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
317/05	ATACADO PIAUÍ LTDA. - NF- 463	PREGÃO	2	UND	TELEFONE INTELBRÁS ISF 900 40 CANAIS	98,00	196,00	
	CNPJ - 06.031.780/0001-13					TOTAL	196,00	
718/05	AÇO MÓVEIS -R.N.MARQUES ARAÚJO - NF-6527	PREGÃO	7	UND	CONJUNTO POLTRONAS ESTOFADAS 3/2	1.385,71	9.700,00	
	CNPJ - 02.717.699/0001-30					TOTAL	9.700,00	
243/05	COMERCIAL SIRACUSE LTDA-ME - NF- 7298	PREGÃO						
	CNPJ - 01.545.327/0001-01	PREGÃO	4	UND	REFRIGERADOR FRIGOBAR ELETROLUX	677,00	2.708,00	
						TOTAL	2.708,00	
369/05	DIMAS DE MELO PIMENTA - DIMEP - NF- 204606	PREGÃO	6	UND	RELÓGIO PROTOCOLADOR DIGITAL	961,54	6.000,00	
	CNPJ - 61.099.008/0001-41					TOTAL	6.000,00	
718/05	SILVIA PINTO VILARINHO - NF - 1513	PREGÃO	2	UND	FOGÃO A GÁS 4 BOCAS AUTOLIMPANTE	280,00	560,00	
	CNPJ - 34.967.265/0001-85		10	UND	BEBEDOURO REFRIGERADO GARRAFÁC	350,00	3.500,00	
			105	UND	POLTRONA ACOLCHOADA GIRATÓRIA	188,57	19.799,85	
						TOTAL	23.859,85	
750/05	VIA TOTAL - NF - 4563	PREGÃO	3	UND	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12000 BTU's	5.580,00	5.580,00	
	CNPJ - 04.015.987/0001-79		3	UND	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 36000 BTU's	4.572,00	13.715,00	
						TOTAL	19.296,00	
718/05	JET LTDA. - NF - 169762763	PREGÃO	11	UND	DISPENSADOR MANUAL DE SENHA	318,18	3.500,00	
	CNPJ - 06.833.008/0001-15					TOTAL	3.500,00	
427/05	MMC AUTOMOTORES DO BRASIL NF-041070	PREGÃO	1	UND	CAMIONETA L-200 4X4 MITSUBISH	68.580,00	68.580,00	
	CNPJ - 54.305.743/0001-70					TOTAL	68.580,00	
427/05	MMC AUTOMOTORES DO BRASIL NF-041071	PREGÃO	1	UND	CAMIONETA L-200 4X4 MITSUBISH	68.580,00	68.580,00	
						TOTAL	68.580,00	
427/05	MMC AUTOMOTORES DO BRASIL NF-041072	PREGAO	1	UND	CAMIONETA L-200 4X4 MITSUBISH	68.580,00	68.580,00	
						TOTAL	68.580,00	
427/05	MMC AUTOMOTORES DO BRASIL N F- 041073	PREGAO	1	UND	CAMIONETA L-200 4X4 MITSUBISH	68.580,00	68.580,00	
						TOTAL	68.580,00	
427/05	MMC AUTOMOTORES DO BRASIL NF- 041074	PREGÃO	1	UND	CAMIONETA L-200 4X4 MITSUBISH	68.580,00	68.580,00	
						TOTAL	68.580,00	
427/05	MMC AUTOMOTORES DO BRASIL NF - 041075	PREGÃO	1	UND	CAMIONETA L-200 4X4 MITSUBISH	69.580,00	68.580,00	
						TOTAL	68.580,00	
718/05	COMERCIAL SIRACUSE LTDA. ME - NF-7337	PREGÃO	10	UND	REFRIGERADOR FRIGOBAR 130 LITROS	713,98	7.139,86	
	CNPJ - 01.545.327/0001-01					TOTAL	7.139,86	

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO
 CNPJ - 03.458.141/0001-40
 RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM FEVEREIRO/ 2006
 ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e PORT. Nº 275/2000

749/05	TECARDF VEÍCULOS E SERVIÇOS - NF - 0052504	PREGÃO	1	UND	VEÍCULO TIPO VAN MINI BUS MASTER RENAULT	97.500,00	97.500,00
						TOTAL	97.500,00
470/05	ABR PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO - NF- 12798	PREGÃO	1	UND	CONDICIONADOR SPLIT DE 80000 BTU'§	8.450,00	8.450,00
	CNPJ - 05.951.301/0001-14					TOTAL	8.450,00
750/05	AMBIENTE AR CONDICIONADO - NF - 6284	PREGÃO	6	UND	CONDICIONADOR SPLIT DE 18.000 BTU'§	2.270,00	2.270,00
	CNPJ - 05.102.155/0001-52					TOTAL	13.620,00
TOTAL(MATERIAL DE PERMANENTE)							603.449,71
RESUMO GERAL DE COMPRAS(FEVEREIRO/2006)							
TOTAL(MATERIAL DE CONSUMO)							25.306,46
TOTAL(MATERIAL PERMANENTE)							603.449,71
							628.756,17
						LAURACI MARTINS V. DE ARAÚJO	
					MÁRCIA CRISTINA MARQUES AVELINO	SEÇÃO DE COMPRAS	
					Diretora do Serviço de Material e Patrimônio		